АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2023г.                                                                                                                               № 6 - па

Об утверждении актуализации схемы

водоснабжения Алексеевского  сельсовета
Здвинского района Новосибирской области.
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, постановляю:
1. Утвердить актуализацию схемы водоснабжения Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2023 год.
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Вестник Алексеевского сельсовета» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Алексеевского сельсовета

         Здвинского района Новосибирской области                              Кривошапов Н.А.